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Karmidło automatyczne dla
drobiu 20 kg

Cena 199,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0DA1-401BB

Opis produktu
Praktyczne karmidło zasypowe na stojaku przeznaczone dla różnego gatunku drobiu w hodowlach przydomowych. Bardzo
prosty i łatwy  w użytkowaniu. Do montażu nie potrzeba żadnych dodatkowych narzędzi, w zestawie znajduje się instrukcja
obsługi znajduje się w zestawie. Zasada działania jest bardzo prosta, w miarę wyjadania paszy przez ptaki, korytko uzupełnia
się.

 Oferowany automat paszowy dla drobiu składa się z dwóch zasadniczych części: zasobnika oraz korytka. Zasobnik o
wymiarach 40 x 40 x 22 cm posiada szczelną pokrywę, stanowiącą ochronę paszy przed wodą oraz zanieczyszczeniami. Na
pokrywie znajduje się również przesuwne okienko rewizyjne, przez które bardzo szybko i łatwo można sprawdzić poziom paszy
w zasobniku, bez konieczności otwierania całej pokrywy.
 Część dolną stanowi korytko, umieszczone na wysokości 13,5 cm nad ziemią. Tak dobrana wysokość korytka pozwala na
użytkowanie karmidła paszowego przez małe gatunki, jak i duże gatunki drobiu hodowlanego. Korytko wyposażone jest
dodatkowo w kratkę, zapobiegającą rozsypywaniu i marnowaniu paszy. Dodatkowym atutem korytka jest jego skośnie
zagłębiony kształt, który zapobiega osadzaniu się na brzegach ziarna oraz paszy. Całe karmidło zasypowe 20 kg umieszczone
jest na solidnych nóżkach, które zapewniają stabilność całego układu.

 Karmidło dla drobiu na stojaku 20 kg zostało wykonane z najwyższej jakości tworzywa sztucznego, łatwego w
czyszczeniu i dezynfekcji za pomocą środka Virkon. Kolor żółty oraz zielony gwarantują bardzo dobrą widoczność oraz
zauważalność wśród ptaków. Wysoka jakość wykonania produktu sprawia, że jest solidny i odporny na wszelkiego rodzaju
niekorzystne warunki zewnętrzne jak i wewnętrzne (wewnątrz kurnika). 

 

 
Rozmiar:

Wysokość całkowita: 55 cm, Wymiar zasobnika: 40x40x22cm, Średnica dolnej misy: 27cm, Wysokość korytka: 13,5cm
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